Моисеева Виктория Сергеевна

21271

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2024  № 338

с. Тюменцево

О внесении изменений в постановление

администрации Тюменцевского района

№286 от 06.08.2018 г «Об утверждении

Перечня автомобильных дорог общего

пользования МО Тюменцевский район

Алтайского края»

В соответствии со ст.35,50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», «О мерах по реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 11.04.2006 г. №209 «О некоторых вопросах, связанных с
классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации» , приказом
министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16
«Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам
идентификационных номеров, п.2 ст. 5 Устава МО Тюменцевский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение №13 к постановление администрации
Тюменцевского района №286 от 06.08.2018 г «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования МО Тюменцевский район
Алтайского края» в новой редакции (Приложение № 1).

2. Постановление администрации Тюменцевского района №274 от
23.10.2024 «О внесении изменений в постановление администрации
Тюменцевского района №286 от 06.08.2018 г «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования МО Тюменцевский район
Алтайского края» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на правовом портале
Тюменцевского района.

Глава района          И.И. Дитц

Моисеева Виктория Сергеевна

21271

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению Администрации

Тюменцевского района

от _____________ № ___

Приложение № 13

                                                                                                                            Перечень

                 муниципальных дорог общего пользования местного значения

                 МО Тюменцевский район Урывский сельсовет

№

п/п

Наименование объекта протяженность ,км идентификационный

номер

1 Автомобильная дорога ул. Центральная 2,102 01-652-461 ОП МР-001

2 Автомобильная дорога ул. Молодёжная 2,202 01-652-461 ОП МР-002

3 Автомобильная дорога ул. Новая 0,743 01-652-461 ОП МР-003

4 Автомобильная дорога пер. Озёрный 0,216 01-652-461 ОП МР-004

Итого                                                                        5,263